
	  

	   	  

Nové	  možnos*	  ve	  vzdělávání	  učitelů	  na	  PSJG

Od	  počátku	  prosince	  2012	  mohou	  učitelé	  Prvního	  soukromého	  jazykového	  gymnázia	  využívat	  novou	  
možnost	  přípravy	  na	  cerBfikaci	  MOS;	  prostřednictvím	  speciální	  webové	  stránky	  byla	  spuštěna	  
elektronická	  verze	  kurzu	  ICT	  kompetencí.	  

E-‐learningový	  kurz	  je	  součásR	  projektu	  Vzdělávej	  se,	  ať	  lépe	  vzděláváš,	  který	  je	  spolufinancován	  
z	  prostředků	  OP	  VK.	  Samotnému	  spuštění	  elektronické	  výuky	  předcházelo	  podrobné	  a	  vysoce	  
odborné	  zpracování	  výukových	  materiálů	  lektorkou	  kurzu	  ing.	  Zarine	  Aršakuni	  a	  jejich	  převedení	  do	  
formy	  e-‐learningu	  spolupracující	  IT	  firmou	  Rokit	  .	  Výukové	  materiály	  byly	  již	  dříve	  vyučujícím	  
k	  dispozici	  v	  Bštěné	  podobě,	  ovšem	  náročnost	  kurzu,	  a	  především	  náročné	  podmínky	  testování	  
stanovené	  firmou	  Microso\,	  vyžadují,	  co	  nelepší	  podmínky	  k	  přípravě.	  

Všem	  učitelům	  PSJG,	  které	  v	  nejbližší	  době	  testování	  čeká,	  přejeme	  hodně	  štěsR.

	   	   	   	   	   	   	   Mgr.	  Jana	  Pražáková,	  koordinátorka	  projektu


